

# Grenie Holding ApS

Østre Frihedsvej 11, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 28 98 21 27

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

---

Niels Kjeldsen Eltorp  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grenie Holding ApS Østre Frihedsvej 11 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 28 98 21 27
	Stiftet: 2. september 2005
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Kjeldsen Eltorp, Direktør
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Associeret virksomhed</b>	Team Delta Holding A/S, Solrød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering samt at eje aktier/anpartar i datterselskaber

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -5.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.705 kr. mod -20.817 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-5.250</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	<u>-3.000</u>	<u>-75.326</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.250</b>	<b>-80.576</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	75.326
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-455</u>	<u>-167</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.705</b>	<b>-5.417</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-15.400</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.705</b>	<b>-20.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.705</u>	<u>-20.817</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.705</b>	<b>-20.817</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	305.228
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>305.228</u>
Likvide beholdninger	<u>10.958</u>	<u>5.834</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.958</u></b>	<b><u>311.062</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.958</u></b>	<b><u>311.062</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-1.466.913	-1.457.208
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.341.913</u></b>	<b><u>-1.332.208</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	13.400
Anden gæld	1.354.871	1.629.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.354.871</u>	<u>1.643.270</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.354.871</u></b>	<b><u>1.643.270</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.958</u></b>	<b><u>311.062</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets anpartshavere vil træde tilbage med deres tilgodehavende i et sådant omfang, at øvrige fordringshavere fyldestgøres i fuldt omfang. Anpartshavernes tilgodehavende andrager t.kr. 1.348.		
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Team Delta Holding A/S	0	75.326
	<u>0</u>	<u>75.326</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	455	167
	<u>455</u>	<u>167</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.457.208	-1.436.391
Årets overførte overskud eller underskud	-9.705	-20.817
	<u>-1.466.913</u>	<u>-1.457.208</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Kjeldsen Eltorp

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-984134066876

IP: 5.186.125.175

2018-06-13 11:24:53Z

NEM ID 

## Søren Deleuran (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.44.190

2018-06-13 13:56:10Z

NEM ID 

## Niels Kjeldsen Eltorp

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-984134066876

IP: 5.186.125.175

2018-06-13 15:05:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DCKFE-W7Q0L-WM0Y5-FEY6-SFN11-KLY6T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>